
UCHWAŁA NR VI/49/11 

 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady 

Miejskiej w Bobolicach.  

 
               Na podstawie  art.25 ust.4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje; 
 
      § 1. W uchwale Nr II/7/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 6 grudnia 2006 roku w 

sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Bobolicach 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w  § 1  w ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Zastępcy Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bobolicach przysługuje  

zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości 40% półtorakrotności  kwoty 

bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 

stanowiska  państwowe.” 

 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr III/24/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 

2010 roku zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet Radnych 

Rady Miejskiej w Bobolicach.  

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

       

  

 

 


